АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧИГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Российская Федерация, 457006 Челябинская область Увельский район село Кичигиио ул. Мира , 56

Т ел еф он  (8 -35166 ) 4-11-40 , ф акс (8 -35166 ) 4 -11-44

«16» мая 2023 г. № 23

Об ограничении продажи
алкогольной продукции

На основании Федерального закона от 22.11.1995 г. № 171-ФЗ «О
государственном регулировании производства и оборота этилового спирта,
алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления
(распития) алкогольной продукции», письма, поступившего из Отдела полиции
«Увельский» Межмуниципального отдела МВД России «Южноуральский» от
17.03.2023г. № 1607, в связи с проведением государственной аттестации в
образовательных организациях, в целях обеспечения правопорядка и общественной
безопасности,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Рекомендовать ограничить продажу алкогольной продукции на территории,
прилегающей к МОУ «Кичигинская СОШ», в период проведения государственной
итоговой аттестации 24,30 мая 2023г. и 06,09,14,17,27,28,30 июня 2023г.